CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 003/2012

O  C ON SEL H O  M UN I C I PAL  D E  ASS I ST ÊN C I A  SO C I AL  N O  U SO  D AS SU AS
AT R I BUI Ç Õ ES L EG AI S  PR EVI ST AS  N O  AR T .  1 4 ,  I N CI SO S X ,  X V I  E  X V I I I  D A  L E I
9 3 4 0 / 2 0 0 4  Q U E  D IS PÕ E  S O B R E  A  P O L ÍT I C A  D E  ASS I ST ÊN CI A  SO C I AL  DO
M U N I C I PO  D E  U BERABA,  R ESO L VE:

ART.1º -  APROVAR O PLANO DE SERVIÇO nº:  559265/2012 REFERENTE ÀS

MODALIDADES DE “SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO DE

VÍNCULOS”  E  “ATENDIMENTO AO MIGRANTE” .

§  1 º  A  A PR O VAÇ ÃO  D ESC R IT A  N EST A  RESO L U Ç ÃO  F O I  R EAL I Z AD A EM  R EU N I Ã O
EXT R A O RD I N ÁR I A  O BJ ET I VAD A NO  D IA  2 9 / 0 5 / 2 0 1 2  E  R EG I ST R AD A PO R M EI O
D A  AT A  1 3 3 .

PUBLIQUE-SE E  RESGISTRE-SE .

C IDADE DE UBERABA,  AOS 29  DE MAIO DE 2012.

Eide Suzana de Faria

Presidente do Conselho Municipal  de Assistência Social  de
Uberaba/MG